[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСХОДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   № 34
03 июня 2013 г.                                                                                                п. Восход

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения с присвоением идентификационных номеров

В   соответствии   с  Федеральным   законом  от 08.11.2007 г. № 257 - ФЗ  «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ»,     Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 20 мая 2009 года   №   80 «О едином государственном реестре автомобильных дорог», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 года № 16 «Об утверждении Правил  присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,  администрация Восходовского сельсовета

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Восходовского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области с присвоением идентификационных номеров, согласно приложения.
2. Постановление администрации Восходовского сельсовета от 21.11.2011 года № 87 считать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее Постановление.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации Восходовского сельсовета                                       Ю.Т.Сергеев
Приложение
к постановлению администрации Восходовского сельсовета от 03.06.2013 г. №34
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

	Название

автомобильной дороги
	Протяженность авт.дороги, км
	В том числе

	Идентификационный

 номер

	С твёрдым покрытием
	с грунтовым покрытием

	п.ВОСХОД

	1
	Ул.Центральная
	0,366
	0,366

	22-215-806 ОП МП 01

	2
	Ул.Красноармейская
	0,395
	0,395

	22-215-806 ОП МП 02

	3
	Ул.Лесная
	0,181

	0,181
	22-215-806 ОП МП 03

	4
	Ул.Школьная
	0,234

	0,234
	22-215-806 ОП МП 04

	5
	Ул.Озерная
	0,278
	0,278

	22-215-806 ОП МП 05

	6
	Ул.Восточная
	0,312
	0,312

	22-215-806 ОП МП 06

	п.МИРНЫЙ

	1
	Ул.Школьная
	0,201

	0,201
	22-215-806 ОП МП 07

	2
	Ул.Центральная
	0,830
	0,830

	22-215-806 ОП МП 08

	3
	Ул.Лесная
	0,250

	0,250
	22-215-806 ОП МП 09

	4
	Ул.Садовая
	0,228
	0,228

	22-215-806 ОП МП 10

	п.ЧЕРЁМУШКИ

	1
	Ул.Советская
	0,355
	0,323
	0,032
	22-215-806 ОП МП 11

	п.БЕРЁЗКИ

	1
	Ул.Молодежная
	0,615

	0,615
	22-215-806 ОП МП 12